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Scarpe di sicurezza S1P, DRIFTER LOW, nero

Dinamiche, comode, sicure senza compromessi. Le scarpe antinfortunistiche della linea
DYNAMIC offrono sicurezza senza compromessi, comfort illimitato e design dinamico. |
materiali resistenti della tomaia e la suola DUO-PU flessibile e profilata combinano
esattamente le proprieta di cui ha bisogno una scarpa di sicurezza per un uso versatile
nell'edilizia, nel commercio, nella logistica o nell'industria.

« Protezione: puntale in fibra di vetro e protezione anti-penetrazione FAP® flessibile e priva
di metallo.

- Tomaia: microfibra lavorata senza soluzione di continuita su tessuto Ribstop resistente
. Extra: protezione del tallone e della punta priva di metallo, comoda imbottitura del
gambale e della linguetta, fodera funzionale traspirante, pattina antipolvere chiusa,
plantare anatomico e traspirante

N. articolo WL82387
Produttore ALBATROS
Produttore Articolo n. 648770200000045
Informazioni sul produttore del GPSR Albatros GmbH

Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.albatroswork.com

Unita di vendita 1 Paio

Unita di contenuto 1 Paio
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colorazione

Colore

Scarpe da esecuzione

livello di sicurezza

Larghezza della scarpa

Numero di scarpe EU

Conforme alle norme ESD

Altre versioni

N. articolo
WL82378
WL82379
WL82380
WL82381

WL82382
wL82383
wL82384
WL82385
WL82386
WL82387
WL82388
WL82389

PV weidinger

nero

Nero
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Larghezza della scarpa
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